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Powidz, dn. 10.01.2025r. 
ORG-ZP. 271.1.2025 

Do wszystkich wykonawców 

 

WYJAŚNIENIA nr 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ORG-ZP. 271.1.2025 prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem 

Powidzkim 

 

              Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym  zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1. 1. Proszę o informacje ile piasku należy przyjąć do dosypania na Dzikiej plaży . 
Odpowiedź Zamawiającego: 230m3. 
 
 
Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie że dosypanie piasku jest tyko na Dzikiej Plaży, na innych plażach 
wg opisu w projekcie jest tylko wyrównanie piasku bez dowozu 
Odpowiedź Zamawiającego: Na wszystkich plażach jest dosypanie piasku po uprzednim 
przywiezieniu go na plażę. 
 
 
Pytanie 3.Dotyczy plaży Anastazewo 
a) W przedmiarach wyszczególniono „ławka parkowa” szt. 1 wg rysunku PZT 2 szt. jaką ilość przyjąć 
do wyceny.  
b) brak w przedmiarach huśtawek. Czy przejąć do wyceny 2 huśtawki, które widnieją na PZT. Należy 
przyjąć 2 szt. do wyceny. 
c. proszę o potwierdzenie, że należy zamontować Lampy solarna na przejście dla pieszych. Lampy te 
posiadają strumień światła przystosowany do oświetlenia wąskiego terenu a z PZT wynika, że mają 
oświetlać część plaży. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ad. A) 2 szt. 
Ad. B) Należy przyjąć 2 szt. do wyceny. 
Ad. C) Do wyceny należy przyjąć lampę solarną o szerokim kącie świecenia.  
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Pytanie 4. dotyczy Plaży Łazienki 
a) proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz 4.10 przedmiaru robót jednostka miary- metr ,ilość 1 
b. w przedmiarach brak ławek z miejscem,na ognisko które są opisane w projekcie. Czy wykonawca 
ma przyjąć je do wyceny. Jeżeli ma przyjąć do wyceny proszę o udostępnienie rys nr 4 w formacie 
DWG 
c. w przedmiarach brak śmietników które są opisane w projekcie. Czy wykonawca ma przyjąć je do 
wyceny, jeżeli tak to jaką ilość w PZT w legendzie 6 szt. Na rysunku 1 szt 
d. w celu właściwej wyceny proszę o udostępnienie rys. nr 6, 7, 8, 9 w formacie DWG 
e) proszę o informacje czy pomiędzy belką drewnianą długości 590 a 381 ( pole 2 z prawej strony 
należy wycenić belkę 30x30 ( analogicznie do prawej strony ).  
f)Dotyczy rys. h. proszę o informacje, ile przyjąć do wyceny traw. W projekcie podano że należ 
obsadzić trawą witacz i leżaki. W przedmiarach poz. 2-100 podano 3 szt./m2 ilość 2 m2 czyli 6 traw. 
Podobne pozycje są w innych przedmiarach, gdzie występuje witacz, czyli można przyjąć, że pozycja 
ta dotyczy witacza bez traw przy leżakach. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ad. A) pozycja dotyczy wykonania leżaków i śmietników , do wykonania 7 szt leżaków i 6 śmietników 
z pokrywą. 
Ad. B) Należy je przyjąć do wyceny, Zamawiający nie posiada  rysunku w formacie DWG. 
Ad. C) Należy przyjąć do wyceny 6 szt. 
Ad. D) Zamawiający nie posiada rysunków w formacie DWG. 
Ad. E) tak należy wycenić belkę 30x30 
Ad. F) należy przyjąć według PZT 
 
Pytanie5. Dotyczy - Przebudowa pola biwakowego w Przybrodzinie 
a. proszę o uzupełnienie przedmiarów o Kolumnę serwisową 
b. proszę o uzupełnienie przedmiarów o Punkty poboru wody i prądu 
c. proszę o przedmiary instalacji kanalizacyjnej 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dysponuje przedmiarami. Do wyceny należy przyjąć 
według dokumentacji projektowej. 
 
 
Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił cała dokumentacje techniczną 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie 7. informuje że w załączniku nr 10 nie można otworzyć pliku Informacje uzupełniające 
Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego: Plik błędny. 
 

Wójt Gminy Powidz 
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